

Odberateľ

Mesto Podolíneec
Námestie Mariánske 3
065 03 Podolíneec
IČO: 00330132
DIČ: 2020526189

Dodávateľ

EKO SVIP, s.r.o.
Ovocinárska 48
08301 Sabinov
IČO: 36449717
IČ DPH: SK2020004646

Objednávka č.: 21082027		
Vybavuje: Tišáková Irena Telefón: 052/ 43 912 05	Dátum vystavenia: 6.11.2015	Dodacia lehota:

Názov položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás: Zemné práce - odstránenie asf.podkladu frézovaním	478,48	m2	1,89 €	904,33 €
Postrek asfaltový	478,48	m2	0,35 €	167,47 €
Betón asfaltový nemodifik. II.tr.	478,48	m2	8,20 €	3 923,54 €
DPH	1,00		999,07 €	999,07 €
			Cena s DPH :	5 994,40 €

Schvaľuje: Ing. Daniel Marhevka, primátor mesta